ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                            Bình Định, ngày       tháng      năm 2021

V/v giải quyết đơn của

bà Võ Thị Hào và một

số công dân

                     Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Phù Mỹ.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 223/BC-UBND ngày 30

tháng 9 năm 2021 của Ủy ban nhân dân huyện Phù Mỹ báo cáo kết quả kiểm

tra, xử lý giải quyết đơn kiến nghị của bà Võ Thị Hào và một số công dân ở

thôn Hưng Lạc, xã Mỹ Thành, huyện Phù Mỹ; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

có ý kiến như sau:

Giao Ủy ban nhân dân huyện Phù Mỹ có Văn bản giải quyết trả lời cụ

thể cho bà Võ Thị Hào và một số công dân theo quy định; đồng thời, chỉ đạo

kiểm tra, xử lý nghiêm theo quy định của pháp luật đối với các hộ dân tự ý

chuyển mục đích sử dụng đất, buộc tháo dỡ các công trình xây dựng trái phép,

rào chắn và đào ao nuôi trồng thủy sản trên đất sản xuất muối tại xã Mỹ Thành,

huyện Phù Mỹ, báo cáo kết quả cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Phù Mỹ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- TCT CTUBND tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- CVP và PVP-VX;

- Ban TCD tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-05T14:07:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-05T15:09:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-05T15:55:30+0700

		2021-10-05T16:09:43+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-05T16:54:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-05T16:54:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-05T16:54:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-05T16:54:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!